
 

 

Hlášení  MR  ze  dne 22. září 2023 
  

***** 

Vážení občané, 

v současné době postupně doručujeme do rodinných domů nové smlouvy na stočné. Žádáme 

občany, kteří již obdrželi smlouvy k vyplnění, aby smlouvu doručili co nejdříve na obecní úřad. 

 

***** 

Dne 9.10.2023 od 16:00 proběhne v budově “Parlamentu” na adrese Bělkovice-Lašťany č.p. 248 
veřejná prezentace návrhu územní studie projektantem za účasti pořizovatele a zástupců obce. 
Po prezentaci bude možné klást k návrhu dotazy. Nejpozději do 16.10.2023 je možné uplatnit 
připomínky k návrhu uvedené územní studie. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

 

***** 

Upozorňujeme občany, že lávka přes Trusovický potok u školky je v opravě. 
Lávka bude uzavřena do 2. října 2023.  

***** 

Česká pošta v Bělkovicích-Lašťanech  oznamuje, že ve středu 27.09.2023 nebude pošta otevřena  
odpoledne, ale v dopoledních hodinách a to od 8:00 do 12:00 hod.  

 
***** 

Sbor dobrovolných hasičů Bělkovice-Lašťany si Vás dovoluje pozvat na soutěž TFA Nejtvrdší hasič 
přežije a je názvem nejtěžších hasičských soutěží, které svými podmínkami simulují práci hasiče 
při zásahu. Soutěž se koná v sobotu 23.9. od 9:00 na hasičském cvičišti. Občerstvení zajištěno. 
 

***** 

Pan Komárek z Bohuňovic prodává burčák na adrese Za pilou 236, Bohuňovice.  Provozní doba je 
ST od 16:00 do 20:00 hodin, ve Čt a PÁ od 10:00 do 20:00. V sobotu do vyprodání zásob.  
Tentokrát je burčák červený 1 litr za  84 Kč. 
 

***** 

 
Občerstvení v Podskalí v Bělkovském údolí má otevřeno každý den od 15:00 do 20:00 hod až do 
konce září. Přijďte si k nám užít podzimní pohodu. 
 

***** 

V sobotu 23. září v kulturním domě Šternberk od 14:00 se bude konat XVII. Benefiční koncert 
Charity Šternberk. Charita zve všechny občany na vystoupení skupiny Marcell. Během koncertu 
se nově postarají o děti a vstupné je dobrovolné. Pro koledníky tříkrálové sbírky jsou připraveny 
drobné dárky. Na návštěvu se těší pracovníci charity 

***** 

Stavebniny Izomat nabízí Cement v akční ceně 104 Kč včetně DPH. Dále nabízí velké slevy na 
obrubníky, dlažbu, zateplovací systémy a veškerý stavební materiál. Stavebniny Izomat najdete 
v Olomouci, části Chválkovice v ulici Na Zákopě 636/2B“  



 

 

***** 

Program SK Bělkovice-Lašťany na víkend 

Muži: domácí hřiště, sobota 23.9., soupeř FC Kralice na Hané, výkop utkání 15:30 

Dorost: domácí hřiště, sobota 23.9., soupeř Sokol Troubelice, výkop utkání 12:30 

Mladší žáci: domácí hřiště, neděle 24.9., soupeř FK Přáslavice, výkop utkání 10:00 

Starší přípravka: venkovní turnaj, sobota 23.9., turnaj Slovan Černovír, začátek turnaje 9:00 

Mladší přípravka: venkovní turnaj, neděle 24.9., turnaj Štarnov, začátek turnaje 9:30 

Občerstvení zajištěno. 

***** 

 

 

 

            Zítra oslaví  narozeniny 

            paní    Marie Balutová  

   

           Jubilantce přejeme  hodně  štěstí,  

           zdraví   a   osobní   spokojenosti. 

 


